АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа 2025 г. № 0406-па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации

Пинежского муниципального округа Архангельской области

от 11 января 2024 года № 0010-па
Во исполнение решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области о бюджете Пинежского муниципального округа на соответствующий финансовый год и плановый период администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 11 января 2024 года № 0010-па «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Пинежского муниципального округа».
Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик
Утверждены

постановлением администрации
Пинежского муниципального округа

Архангельской области

от 15 августа 2025г. № 0406-па
Изменения, которые вносятся в постановление

администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 11 января 2024 года № 0010-па
В пункте 6:

включить новый подпункт 5 следующего содержания:
«5) в размере до 50 процентов суммы контракта (договора) (кроме того, для получателей средств местного бюджета - не более объема доведенных лимитов бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год) по расходам, целью которых является возведение (создание) объектов спортивной инфраструктуры, начальная (максимальная) цена которого превышает десять миллионов рублей;»;
подпункт 5 считать подпунктом 6.